平成 28年 5月 31日

各 位

                                                           株式会社 西 京 銀 行

  取締役頭取 平岡 英雄

「さいきょう電子交付サービス新規登録キャンペーン」のお知らせ

～ ペーパーレスで保管が簡単！新規ご登録で 500円キャッシュバック！！～

西京銀行は、平成 28年 6月 1日（水）より「さいきょう電子交付サービス新規登録キャ

ンペーン」を実施いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 特典

期間中にインターネット投資信託の電子交付サービスを新規登録いただくと、もれなく

500円をキャッシュバック！

2. ご利用いただける方

さいきょうインターネットバンキングご契約の個人のお客さまかつ投資信託をお持ちの

お客さま

3. キャンペーン期間

平成 28年 6月 1日（水）～平成 28年 9月 30日（金）17時まで

※電子交付サービスとは・・・

「年間取引報告書」、「上場株式配当等の支払通知書」以外の投資信託報告書がインターネットで

閲覧できるサービスです。

以上

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 営業統括部（担当：坂田）

TEL 0834－22－7667